РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

13.04.2017 г.                                          № 46

О проведении публичных слушаний
по вопросу утверждения отчета об исполнении
бюджета Новоалександровского сельского
поселения Азовского района за 2016 год

            В соответствии со ст. 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, а также Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Провести публичные слушания по вопросу утверждения отчета  об исполнении бюджета Новоалександровского сельского поселения  за 2016 год в здании  МБУК СДК Новоалександровского сельского поселения, расположенном по адресу: х. Новоалександровка, ул. Ленина № 88 А Азовского района, Ростовской области 26.04.2016 года в 16-00 час.
2. Сектору экономики и финансов администрации Новоалександровского сельского поселения внести на рассмотрение Комиссии Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности отчет об исполнении бюджета Новоалександровского сельского поселения за 2016 год.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовье» и разместить на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Новоалександровского
сельского поселения

          Д.В. Выборнов

[bookmark: _GoBack]